Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	16.03. 2 023 г. №.432-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Ноутбук
	Процессор   Intel Core i3 5005U
Процессор, частота  2 ГГц
Количество ядер процессора  двухъядерный
Оперативная память  4096 Мб, DDR3L, 1600 МГц
Тип графического контроллера    интегрированный
Графический контроллер  Intel HD Graphics 5500
Устройства хранения данных
Объем SSD   256 Гб
Тип ODD отсутствует
Кард-ридер  есть, поддержкаSD
Коммуникации ноутбука
Поддержка технологии Wi-Fi  ДА, 802.11 b/g/n
Поддержка технологии Bluetooth  ДА, v4.0
Кабельная сеть(RJ-45)   10/100/1000 (Gigabit Ethernet) Мб/с
	шт.
	1

	2
	Проектор
	Реальное разрешение не менее 1024х768;
Мощность лампы не менее 200 Вт;
Световой поток не менее 3000 люмен;
Наличие возможности коррекции трапецеидальных искажений;
Входы не менее: 1xD-Sub, 1xHDMI, S-Video;
	шт.
	1

	3
	Экран
	CACTUS MotoExpert CS-PSME-280x175-WT, 280х175 см, 16:10, настенно-потолочный белый
	шт.
	1

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 20.03.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.